
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 07.10.2008 nr 1058 

Osalemine projektis ""Thaf s you Thats 
me Thats all of us"- Euroopa Elukestva 
õppe programm" 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 20. 
aprilli 2006. a määruse nr 20 "Välisprojektides osalemise kord" § 1 lg 2 p 2, § 3 lg 1, § 4 lg 1 ja 
arvestades Tartu Linnavalitsuse 16. mai 2006. a määrust nr 16 "Välisprojektides osalemise korra 
rakendamise kord", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Osaleda partnerina projektis ""Thafs you Thafs me Thafs all of us"- Euroopa Elukestva 
õppe programm", mis esitatakse rahastamiseks Comeniuse programmi raames. 

2. Projekti kogumaksumus heakskiitmisel on 219 052,40 krooni. Tartu linnal kaasfinantseering 
puudub. 

3. Määrata projekti Tartu linna poolseks projekti koordinaatoriks Tartu Kesklinna Lastekeskuse 
juhataja Ingrid Saarna, kes omab punktis 1 nimetatud projekti raames Tartu linna nimel 
allkirjaõigust. 

4. Määrata projekti Tartu linna poolseks kontaktisikuks Tartu Kesklinna Lastekeskuse 
õpetaja-ringijuht Merle Piil. 

5. Määrata projekti meeskonnaliikmeteks Tartu Kesklinna Lastekeskuse õpetajad-ringijuhid 
Janne Otterklau, Seidi Luik, Sirje Soosaar, Ly Kala, Angeliina Tiido, Galina Lindmäe, Reet 
Vahtramäe, Signe Tamberg, Anne Nirk, Margit Kaljuste, Anneli Ärike ning õpetaja abid Maris 
Sepp ja Kristiina Tamme. 

6. Korraldus jõustub 8. oktoobril 2008. a. 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

Skaneeritud: 28.01.13 


